

**TUOTESPESIFIKAATIO**

<b>TUOTENUMERO:</b>	<b>20437</b>
<b>TUOTE:</b>	<b>Anemone</b>
<b>CN-nimike</b>	<b>17049030</b>
<b>GTIN:</b>	<b>8710822777630</b>
<b>VALMISTAJA</b>	<b>Dobla</b>
<b>ALKUPERÄMAA</b>	<b>Vietnam</b>
<b>MYYJÄ</b>	<b>Oy Roberts Ab</b>
<b>TUOTEKUVAUS:</b>	<b>Pintavärjätty anemonen muotoinen kaakaomakeinen.</b>
<b>AINESOSAT:</b>	<b>Sokeri, kaakaovoi, TÄYSMAITOJAUHE (MAITO), LAKTOOSI (MAITO), RASVATON MAITOJAUHE (MAITO), emulgointiaine (SOIJALesitiini E322), värit (E100, E162), spirulinauute, luonnollinen vanilja-aromi, porkkanauute.</b>

**ANALYYTTINEN SPESIFIKAATIO:****Menetelmä**

<b>Kosteus</b>	<b>1 % max.</b>	<b>IOCCC 1952/1</b>
<b>Kokonaisrasva</b>	<b>34 % min.</b>	<b>IOCCC 1972/14</b>
<b>Kaakaokuiva-aine</b>	<b>25 % min.</b>	<b>Laskennallinen</b>
<b>Maidon kuiva-aine</b>	<b>23 % +/-1</b>	<b>Laskennallinen</b>
<b>Maitorasva</b>	<b>5 % +/-0,5</b>	<b>Laskennallinen</b>
<b>Kokonaistuhka</b>	<b>2 %</b>	<b>Laskennallinen</b>

**RAVINTOSISÄLTÖ\*****100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ**

<b>Energiaa</b>	<b>2367 kJ/565 kcal</b>
<b>Rasvaa</b>	<b>35 g</b>
• josta tyydyttyneitä	22 g
• josta kertatyydyttymättömiä	11 g
• josta monityydyttymättömiä	1 g
• josta transrasvahappoja	0,1 g
<b>Hiihihydraatteja</b>	<b>55 g</b>

• joista sokereita	54 g
• joista tärkkelystä	1 g
<b>Proteiinia</b>	<b>6,3 g</b>
<b>Ravintokuitua</b>	<b>0 g</b>
Natrium	0,103 g
<b>Suolaa</b>	<b>0,256 g</b>

\*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

#### MIKROBIOLOGISET ARVOT

Kokonaisbakteerit	<10 000 kpl/st/g
Hiivat ja homeet	<100 kpl/st/g
Enterobakteerit	<10 kpl/st/g
E.coli	Neg/1g
Salmonella	Neg/25 g
Listeria	Neg/25 g

**SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:** 12 kuukautta kuivassa (RH < 70 %), 12 - 20 °C:ssa.

<b>KAPPALEMÄÄRÄ</b>	<b>24 KPL / Laatikko</b>
<b>BRUTTOPAINO</b>	<b>1,046 KG</b>
<b>NETTOPAINO</b>	<b>0,456 KG</b>

#### ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Ainesosa sisältää/Ingredienten innehåller	Valmistettu samalla tuotantolinjalla/Prducerad på samma linjen
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad? soijalesitiini/sojalecitiin	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

<b>Sesamfrön och produkter därav</b>		
<b>Rikkidioksidi ja sulfitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad? maitoproteiinit/mjölkteiner</b>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Säteilytetty/Bestrålat</b>	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	
<b>Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei soveltu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)</b>	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input type="checkbox"/> Ei/Inte	
<b>Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda ”Kan innehålla spår av...” -varning, om produkten används som en råvara för en annan livsmedel.</b>	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/Inte	

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Tuote on GMO vapaa.